



ZP.271.75.589.2018.AC

Suwałki, dnia 20.09.2018 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Rewitalizacja bulwarów nad rzeką Czarna Hańcza”.

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z póź.zm.) Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania postawione w piśmie z dnia 18.09.2018 r. przez jednego z Wykonawców.

Pytanie nr 1

Z załączonej tabeli robót ziemnych i profilu podłużnego (D2_1 do D2_4; D2_1 do D2_3), a także opisu projektu budowlanego wynika, że należy oprócz wymiany gruntu dodatkowo wykonać nasypy w ilości 21 722,91 m³, dlatego też zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o uzupełnienie kosztorysu o dodatkową pozycję: Wykonanie nasypu wraz z zakupem, transportem i wbudowaniem materiału.

Odpowiedź:

Zamawiający w poz. 18 przedmiaru robót uwzględnił dostawę i zagęszczenie pospółki do wymiany gruntu i wykonania nasypu.

Pytanie nr 2

Zamawiający do etapu 6 załączył projekt budowlany dotyczący wykonania kanalizacji sanitarnej, jednakże brakuje pozycji kosztorysowych na wykonanie tych prac. Prosimy o jednoznaczne wskazanie czy należy prace sanitarne ująć w wycenie?

Odpowiedź:

W wycenie **nie należy** ujmować prac związanych z budowa kanalizacji sanitarnej dla etapu 6.

Pytanie nr 3

Zamawiający do etapu 6 załączył projekt architektoniczny dotyczący wykonania placu zabaw wraz z wyposażeniem, jednakże brakuje pozycji kosztorysowych na wykonanie tych prac. Prosimy o jednoznaczne wskazanie czy należy prace związane z budową placu zabaw ująć w wycenie?

Odpowiedź:

W wycenie **nie należy** ujmować prac związanych z wykonaniem placu zabaw wraz z wyposażeniem.

Pytanie nr 4

Zamawiający do etapu 6 załączył projekt architektoniczny dotyczący wykonania wiat piknikowych, jednakże brakuje pozycji kosztorysowych na wykonanie tych prac. Prosimy o jednoznaczne wskazanie czy należy prace związane z budową wiat piknikowych ująć w wycenie?

Odpowiedź:

W wycenie **nie należy** ujmować prac związanych z wykonaniem wiat piknikowych.

Pytanie nr 5.

Zamawiający do etapu 6 załączył projekt architektoniczny dotyczący wykonania siłowni zewnętrznej, jednakże brakuje pozycji kosztorysowych na wykonanie tych prac. Prosimy o jednoznaczne wskazanie czy należy prace związane z budową siłowni zewnętrznej ująć w wycenie?

Odpowiedź:

W wycenie **nie należy** ujmować prac związanych z wykonaniem siłowni zewnętrznych.

Pytanie nr 6.

Zamawiający do etapu 4 załączył projekt zagospodarowania terenu na którym znajduje się boisko sportowe, jednakże brakuje pozycji kosztorysowych na wykonanie tych prac. Prosimy o jedno

Odpowiedź:

W wycenie **nie należy** ujmować prac związanych z budową boiska sportowego.

Pytanie nr 7.

Zamawiający do kosztorysu ofertowego dotyczącego wykonania zieleni oraz małej architektury wstawił następujące ilości:

		ilość z kosztorysu	ilość z projektu
Dostawa i montaż elementów małej architektury - Ławka betonowa typ 1	szt.	20,00	28
Dostawa i montaż elementów małej architektury - Leżanka	szt.	2,00	4
Dostawa i montaż elementów małej architektury - Ławka typ 2	szt.	5,00	10
Dostawa i montaż elementów małej architektury - Kosz na śmieci typ 1	szt.	6,00	29
Dostawa i montaż elementów małej architektury - Kosz na śmieci typ 2	szt.	20,00	28
Dostawa i montaż elementów małej architektury - Tablica informacyjna	szt.	1,00	5
Dostawa i montaż elementów małej architektury - Stojak na rower	szt.	46,00	65
Przygotowanie zdjętego humusu do ponownego wbudowania poprzez jego przesianie, usunięcie kamieni i zanieczyszczeń wraz z odwozem na odległość do 5km i utylizacją, przewiezieniem humusu do miejsca wbudowania	m3	4 536,30	6550,66
Sadzenie drzew liściast. form piennych na terenie płaskim w gr. kat.III z całkowitą zaprawą dołów śr./głębok. 1.0/0.7 m	szt.	24,00	79
Sadzenie krzewów iglastych na terenie płaskim w gruncie kategorii III w dołach o średnicy i głębokości 0,5m z zaprawą dołów	szt.	287,00	287
Sadzenie drzew i krzewów liściastych form naturalnych na terenie płaskim w gruncie kategorii III w dołach o średnicy i głębokości 0,5m z całkowitą zaprawą dołów	szt.	1 458,00	3619
Wykonanie trawników dywanowych siewem na gruncie kat. III z nawożeniem	m2	13 894,00	23324,56

Wykonanie kwietników przez wysiew nasion na całej powierzchni	m2	10 524,00	13068
---	----	-----------	-------

W związku z rozbieżnościami prosimy o wskazanie ilości jakie należy ująć do wyceny.

Odpowiedź:

W wycenie należy uwzględnić ilości z przedmiaru robót.

Pytanie nr 8

W opisie projektu budowlanego znajduje się zapis „Przed przystąpieniem do realizacji inwestycji Wykonawca winien wykonać dokumentację geologiczną sprawdzającą”. Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o jednoznaczne wskazanie czy taką dokumentację należy wykonać i ująć w wycenie?

Odpowiedź:

Zgodnie z projektami budowlano - wykonawczymi w oparciu o wykonane badania geologiczne zostały wyliczone roboty ziemne metodą siatki kwadratów i poprzeczników. Z tego też powodu niezasadne jest wykonywanie dokumentacji technicznej geologicznej przed rozpoczęciem robót. Natomiast na etapie realizacji robót każdy Wykonawca winien w ofercie uwzględnić sprawdzającą obsługę geologiczną prowadzonych robót ziemnych, zgodnie z obowiązującymi przepisami.

Z up. PREZYDENTA
Mariusz Klimczyk
SEKRETARZ MIASTA